2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«28» апреля 2022  года                                                                                        № 7а
О передаче имущества муниципального образования Краснинское городское поселение Краснинского района Смоленской области в хозяйственное ведение муниципального  унитарного предприятия «ЖКХ-Красный»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 30 мая 2018  года №24,  Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

           РЕШИЛ:

           1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «ЖКХ-Красный» муниципального образования Краснинское городское поселение Краснинского района Смоленской области муниципальное имущество, согласно приложению.

           2. Бухгалтерии отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский» район Смоленской области подготовить соответствующие правовые документы по передаче имущества.

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области
                        М.И. Корчевский

	Приложение

к решению Совета депутатов
Краснинского городского поселения
Краснинского района

Смоленской области

                          от «28» апреля 2022  года  № 7а

Перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «ЖКХ-Красный»  муниципального образования
 Краснинское городское поселение

Краснинского района Смоленской области

	№

п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость руб.

	1
	2
	4
	5

	1.
	ГАЗ 3102, государственный знак А 108 АА 67 RUS, идентификационный номер не установлен, наименование (тип ТС) легковой седан, категория ТС  В, год изготовления ТС 1995, модель № двигателя 40620F, 93019687, шасси (рама) №не установлен, кузов (кабина, прицеп) №31020090168016, цвет кузова (кабины) серебристый, мощность двигателя, куб.см.2300, тип двигателя бензиновый. Номер паспорта транспортного средства 67 НР 728924, дата выдачи паспорта 05.04.2013 года
	141 812-60
	0